

Ejendommen Virkelyst 82 ApS
Virkelyst 82, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 26 99 81 66

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Niels Hareskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Virkelyst 82 ApS
Virkelyst 82, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 26 99 81 66
Stiftet: 15. december 2003
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Hareskov Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

ONJ Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 583.849 kr. mod 576.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.592 kr. mod 368.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	583.849	576.420
Værdiregulering af investeringsejendomme	64.194	28.850
Andre finansielle indtægter	3.087	2.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.904</u>	<u>-135.437</u>
Resultat før skat	521.226	472.575
3 Skat af årets resultat	<u>-114.634</u>	<u>-104.008</u>
Årets resultat	<u>406.592</u>	<u>368.567</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>406.592</u>	<u>368.567</u>
Disponeret i alt	<u>406.592</u>	<u>368.567</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	9.151.228	8.438.800
Materielle anlægsaktiver i alt	9.151.228	8.438.800
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.860	14.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.860	14.280
Anlægsaktiver i alt	9.168.088	8.453.080
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.159	25.159
Tilgodehavender i alt	25.159	25.159
Likvide beholdninger	49.213	85.375
Omsætningsaktiver i alt	74.372	110.534
Aktiver i alt	9.242.460	8.563.614

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.435.445	5.028.853
Egenkapital i alt	<u>5.560.445</u>	<u>5.153.853</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.067.200	1.009.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.067.200</u>	<u>1.009.700</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.171.067	1.288.411
7 Gæld til pengeinstitutter	501.560	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.672.627</u>	<u>1.288.411</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	253.000	315.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	486.877	652.246
Selskabsskat	111.147	54.109
Anden gæld	84.164	83.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.188</u>	<u>1.111.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.614.815</u>	<u>2.400.061</u>
Passiver i alt	<u>9.242.460</u>	<u>8.563.614</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.660.286	4.785.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.567	368.567
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	5.028.853	5.153.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.592	406.592
	125.000	5.435.445	5.560.445

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.632	28.789
Andre finansielle omkostninger	<u>106.272</u>	<u>106.648</u>
	<u>129.904</u>	<u>135.437</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.134	54.208
Årets regulering af udskudt skat	<u>57.500</u>	<u>49.800</u>
	<u>114.634</u>	<u>104.008</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	5.537.172	5.537.172
Tilgang i årets løb	<u>648.234</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.185.406</u>	<u>5.537.172</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	2.901.628	2.872.778
Årets regulering til dagsværdi	<u>64.194</u>	<u>28.850</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>2.965.822</u>	<u>2.901.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.151.228</u>	<u>8.438.800</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 udlejningsejendomme beliggende på Virkelyst 74, 82, Gjellerup, 7400 Herning og Toftevej 1, 6880 Tarm. Ejendommene består af to erhversejendomme på i alt 1.253 m² beliggende i Herning området, og 1 boligejendom på i alt 107 m² beliggende i Tarm. Ejendommene er fuldt udlejet pr. 30. juni 2025.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Ved opgørelse af afkastet af ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratregkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der er benyttet et afkastkrav på 5,5 % og 9,0 %. Afkastkravet er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsmuligheder mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.151 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 669 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 818 t.kr.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	8.016	8.016
Kostpris 30. juni	8.016	8.016
Opskrivninger 1. juli	6.264	4.104
Årets opskrivninger	2.580	2.160
Opskrivninger 30. juni	8.844	6.264
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	16.860	14.280
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.287.067	1.603.411
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.000	-315.000
	1.171.067	1.288.411
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	980.000	1.027.000

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	638.560	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-137.000</u>	<u>0</u>
	<u>501.560</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni	<u>9.151.228</u>	<u>16.860</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>64.194</u>	<u>2.580</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.684 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 9.151 t.kr.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONJ Holding ApS, CVR-nr. 33263929, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.